

ED TÖRDEN

Saygıde er USUL okuyucusu...

Eksik sayılarımızı tamamlamak için hızımızı artırma kararımızın sonucu olarak 15. sayımızla huzurlarımızdayız.

Bu kararımızın bir di er sebebi de, dergimize gelen birbirinden de erli yazıların bir hayli birikmi olmasındır.

Elinizdeki sayıda yer alan çalı maların en ilginç olanlarından biri, Prof. Dr. Abdullah Aydınlı'nın "Cev en" diye bilinen duaya dair yaptığı ı ara tırmasıdır. Aydınlı'nın vardı ı sonuç muhtemelen sizi de a ırtacaktır. "Eldeki verilere göre bu duanın Hz. Peygamber -sallellahu aleyhi ve sellem- ile hiçbir ilgisi yoktur... Bu durumda demek gerekir ki, bu dua tarih boyunca görülen en uzun vaz' (hadis uydurma) te ebbüslerinden biridir", sonucuna varan Aydınlı, elbette bu iddialı yargısının gerekçelerini makalesinde zikretmektedir. Mukabil ele tirel çalı maların bu iddianın cevaplanaca ını ve konunun sonuçlanaca ını ümit ediyoruz.

Salatü'l-vustâ, Sabah Namazı mıdır yoksa ikindi namazı mıdır? Bunun tespiti ne anlama gelir? Bu ifadeden namazların be vakit oldu u sonucu çıkarılabilir mi? Diye meraklı olanlar Dr. Nuh Sava 'ın Kur'an'da "es-Salatü'l-Vüstâ" çalı -masını okumalıdır.

Dr. Yunus Emre Gördük'ün, iilerin Kur'an-ı Kerim'in tahrif edildi i iddialarını ele aldı ı ve *tahriflê nesh* arasındaki ili kiye de indirdi i makalesi de sahasında önemlidir. Çünkü Kur'an-ı Kerim'in hem korunmu oldu unun kabulü, hem de tahrife u radı ı iddiası bir çeli kidir. ia bunu nasıl izah etmektedir?

Özellikle ülkemizdeki Kur'an okumalarının pek çok eksi inden söz edilebilir. Bu okumaların bir sanat ve gösteri aracı kılınması, gönülden çok nefse hitap etmesi bunlar arasındadır. Dr. Münteha Ma alı'nın da di er bazı hatalara de indirdi i "Kur'an Okumanın Keyfiyeti" adlı makalesi mütalaaya de er.

Bir yüksek lisans ö rencisi olan Nergiz Önce'nin içeceklerle dair bir fetva tarihçesi çalı ması ilginç.

Doç. Dr. Recep Ardo an'ın Kalam tarihinin en hararetle tartı malarının ya andı ı *Halku'l-Kur'an'a* dair makalesi, slam dü ünçe tarihinin derin bir entelektüel çatı ma konusunu tekrar masaya yatırıyor.

Bu sayıda ayrıca Celal Emanet'in, Vincent J. Cornell'in, *Teaching and Learning in the Quran* adlı makalesinin çevirisi, Dr. Ali Mustafa'nın slam'da Çevre Bilincine dair Arapça makalesi ve smail Akyüz tarafından, Adil Çiftçi'ye ait,

“Nasıl Bir Sosyal Bilim –Temel Sorunlar ve Yaklaşımlar” adlı kitabın ele tiri tanıtımı yer almaktadır.

Beenece inizi umar, saygılarımızı sunarız.

Faruk Be er